様式第２号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

尼崎市長　様

申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 (ふり)　名 (がな)
                                     （電話番号）　　　　　　－　　　　　　－

TNR活動等促進ポイント付与申請書（団体用）

[bookmark: _GoBack]　次のとおりTNR活動等促進ポイント付与事業実施要綱に基づき野良猫対策活動出張研修会に参加したため、ポイント付与を申請します。

１　申請ポイント　　　　５００ポイント

２　ポイント付与先
　付与先を下記のとおり指定します。
	会員コード（ＩＤ）

※　会員コードは、アプリまたはカードに記載されている、個人を識別するための番号です。

【誓約欄】
	チェック欄
	確認事項

	確認事項１
□
	会員コード（ＩＤ）は申請者（代表者）本人で間違いありません。

	確認事項２
□
	尼崎市長が必要と認めた場合は、調査に協力し追加資料を提出します。

	確認事項３
□
	尼崎市暴力団排除条例第２条第４号で規定する暴力団、同条例第２条第５号で規定する暴力団員、同条例第２条第７号で規定する暴力団密接関係者に該当しません。